SƠ KẾT HỌC KỲ 1 - LỚP 5A2 TRƯỜNG TIỂU HỌC GIANG BIÊN CHÀO XUÂN ẤT TỴ 2025

Chiều ngày 20 tháng 1 năm 2025, lớp 5A2 trường Tiểu học Giang Biên đã tổ chức một buổi liên hoan đầy ý nghĩa nhằm sơ kết học kỳ 1 và chào đón xuân Ất Tỵ 2025. Buổi liên hoan không chỉ là dịp để các em học sinh nhìn lại những thành tích đã đạt được trong học kỳ vừa qua, mà còn là cơ hội để cả lớp cùng nhau thưởng thức không khí xuân ấm áp, tràn đầy niềm vui và hy vọng.

Buổi liên hoan diễn ra trong không khí vui tươi, ấm cúng tại phòng học của lớp.